
 

 
 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO            il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO               l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.11 incarichi di natura occasionale 

aventi per oggetto le attività da svolgere nel quadro della convenzione fra il Comune 

di Isola del Liri (Fr) e il Dipartimento di Architettura, per la redazione di uno studio 

analitico programmatico, nella forma di una agenda urbana, dal titolo “Percorsi Di 

Promozione Dei Valori Culturali E Simbolici Del Patrimonio Storico-Culturale, 

Monumentale E Paesaggistico Di Isola Del Liri  (Dipar 16/2022) 

 VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 09.06.2022 da cui sono 

risultati vincitori Enrica Giaccaglia, Sofia De Strobel de Haustadt e Schwanenfeldt, 

Marco Mauti, Elisa Piola, Pamela Macaluso, Claudio Meschini, Francesca Romana 

Napoleoni, Matteo Maria Cianchetti, Laura Statuti, Mario Bruni, Antonello Spalvieri. 

 

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei 

compiti del personale dipendente; 

 

VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.11 incarichi di natura 

occasionale aventi per oggetto le attività da svolgere nel quadro della convenzione fra il Comune di 

Isola del Liri (Fr) e il Dipartimento di Architettura, per la redazione di uno studio analitico 

programmatico, nella forma di una agenda urbana, dal titolo “Percorsi Di Promozione Dei Valori 

Culturali E Simbolici Del Patrimonio Storico-Culturale, Monumentale E Paesaggistico Di Isola Del 

Liri  (Dipar 16/2022)  

Roma, 13 giugno 2022 
Prot. 1049 

  Rep. 21/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 


